ad forestam Regiam ut vni est extradidisti vno in iudicium Actonis
inter suos equos scabiosos ut inficiatur scabie impediti et detruisti
per quod in pias ex Statuto Regni emergentes iudicium ad quas super te
et bonis tuis decemem vna cum extraditione eiusdem equi citatis. Puro pro
maceratione et damnis ex detentione tum et scabie infectione solvam cito-
nem reseruat. Iudex sis Ternum attunus et ad promissa quod tibi in Ter-
mino aduenienti latius declarabuntur responsurus. Datum in curia
Regia Branceni fca secunda post festum Natiuitatis Sancti Joannis
Baptiste proca Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesi-
mo. Quis quidem citationis pndiserte copia sigillata tum et illius
super quam pna contineat obtin. Illis Regni Gm Nobilis Gre-
gorius Sakowski quantlibet illarum ab vna integra ante Ternum pndsen-
tem septimana in Luda ad Capitulum Bielscani pndsen. pndsen. reciderit
citati posuisse et publicasse recognuit. Memoratus Actus supra citatum
Ad officium pndsen per Illm Regni Gm Nobilen Benedictum Brzenski iudi-
dice namat et non comparet ex Regni ordine ad pndsen. officij pndsen in loco
suo pro toto Iudex condemnauit.

Jakob Falkowska et Dominona **SECRETUM**
In causa et Actione coram pndsen. Capitulum Branceni offi. vertente et agi-
tata. Inter Nobilen Maritam Wyszowska contra Illm Joannis Falkowski
pndsen. maritam eiusdem mariti ipsi alicia et auctoritate Actorem. Et No-
bilis Anna filiam olim Nicolai Wyszowski Canerarij Tera Bielscani
relictam primi eius Illm Joannis Topczewski ad pndsen. secundi matrimonij
concordem legitime Illm Mathias Woino cum mariti ipsi vbi tutor coniugalis alicia
et auctoritate citatum ideo. Quia ipsa exis requisita diuisionem iusta et d.
quales omnium et singulorum bonorum nobilium et in nobilium in habitate
Wyszki Lubice consisten super Actorem pndsen. cure et equali naturalis
succoris pndsen. post et Illm Nicolai Wyszowski patrem tandem
et post et Illm Annam Wyszowska vnam aduitalicibilem matrem
super decem. lgnem concernen in arboribus horti fructibus agris campis syluis
bonis adificijs domibus paruis et magnis pndsen. pndsen. totaq.
substantia et suppellectile domestica summis paratis in exdationis per
se receptis et qm omnibus bonis nobilium parentum delictis facere ita
ut vniquisq. de suo gaudeat. Citabiturq. ad viden. et audien.
diuisionem

bonor contraversor decemi et ad eandem peragei amicos de bina parte
 bonor officij competens glomehan Mtem bet Htes duos addi ad radi-
 um septuaginta viginti Marcar polon interponi citatione ipsa prod.
 missa in se copionus continetur. In Temo hodie mo ex eadem citati-
 ne ad pns deuenient et uident. Officij pns castren capitani Bran-
 soen partibus ipsi vniu. Actores et citati per se pnt contraversus exaudi-
 ti et intellectis licet quidem Htes Mathias hanc produxit Inuentionem
 sibi a matre conhs sua factam et allegat se non esse aduocatam, sed
 qua inter conores adhibetur Tenui partes habere agnoscit et for-
 tibus causam prosequi mandauit. In prosecutione autem causae deue-
 nit, ut citata cum Matrea parte diuisionem omnium et singulorum
 bonor suorum mobilium et immobilium in Propositione expressorum
 salua compositione rerum mobilium et bonorum alij summarum in bin do-
 tis ex utraq parte receptarum seu sibi assignat et deportatione la-
 bonum suorum propriorum in pntia officij pntis per amicos ex utraq parte
 binos geometran Mtem et Htes duos capto certo tempore fuerit pera-
 gat et determinet sub Radio castri septuaginta viginti Marcar polon. Post
 Quendam vero uel non eiusmodi diuisionem partibus predominatis utriusq
 In sequentibus Querellam Tenui paratum et peremptorium Terminum
 praefuit et conseruauit.

Spata
 In nomine domini Amen. Casren Capitani Branscen tenoris huius Franciscus
 Johannes in Klorzon Leonarduski Branscen Capitaneus Tibi et Mathias de
 Mathias Desibor de Raesibor huius ex omnibus bonis huius vigore Regio
 et non castri auctoritate mandamus ut in Terminis Querellarum ac lau-
 sanon officij Capitani castren in Curia Regia Branscen fra secunda post
 datam praesentis citationis proi celebrari pnt et peremptorie compa-
 reas ad instantiam Htes Jacobi et Mathias Spata de Spaly huius huius
 nis, qui te citat ad Inuentionem hanc castren Capitani Branscen qua medi-
 ante submisisti et inscripsisti te eidem Actori centi ven et liquidu de-
 bti mutuatim pecunia summar sedecem florin polon pro tempore
 certo Inuentione specificato sub Radio simili soluere et non soluissti
 per qd Radium simile summa succubisti, ad quod super te decem
 Ina cum